УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

      от  10.01.2019  г.                                                               № 6 /01-03
г. Апшеронск

О назначении ответственных  за  ведение и информационное

сопровождение официального сайта управления образования

администрации муниципального образования Апшеронский район

 Во исполнение Федерального закона  № 8  от 12 февраля 2009 года « Об

обеспечении доступа  к информации о деятельности государственных органов

и органов местного самоуправления» , создание  единой  информационно-

образовательной среды, обеспечение доступности информации о

муниципальной системе образования  широкому кругу лиц,

п р и к а з ы в а ю :

 1.Определить сайт управления образования администрации

муниципального образования Апшеронский район  официальным

информационным ресурсом  с адресом:  uo-aps.ru

 2.Назначить Решетникову Любовь Николаевну-делопроизводителя

управления образования администрации муниципального образования

Апшеронский район администратором сайта, ответственным за своевременное

размещение информации на сайте.

 3. Назначить Аипову Светлану Александровну – заместителя начальника

управления образования администрации муниципального образования

Апшеронский район ответственной за информационное сопровождение сайта.

 4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника управления образования                                      Т.Н. Куценко